
 

…………………………………………………… …………………………………………………… 
 (nazwa spółki cywilnej)  (miejscowość, data) 
  

 
…………………………………………………… 
 
…………………………………………………… 
 (adres) 

NIP: …………………………………………… 
 

 
 

                                                                ………………………………………………………… 
                                                                                                                (nazwa organu podatkowego) 

 

Wniosek o zaliczenie zwrotu podatku VAT 

na poczet zobowiązań podatkowych wspólników spółki cywilnej 

 
Na podstawie art. 76 § 3 pkt 2 w zw. z art. 76b § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa  
 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) składamy zgodny wniosek o zaliczenie zwrotu nadwyżki podatku naliczonego  
 
nad należnym w kwocie …………………….………………... wykazanego w ….…….…………..…………………….... 
                    (kwota zwrotu podlegająca zaliczeniu)             (rodzaj deklaracji) 
 
za ………………………………………….……… na poczet zobowiązań podatkowych wspólników spółki cywilnej  
                    (okres rozliczeniowy) 
 
………………………………………………………..…………………………………………………………………………. 

(nazwa spółki cywilnej) 
 
Zaliczenia prosimy dokonać na następujące zobowiązania podatkowe: 

Lp. Określenie wspólnika 
Rodzaj zobowiązania 

podatkowego wspólnika 
i okres rozliczeniowy 

Kwota przerachowania 

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

 
 

  

                       
              ……………………………….……………… 
              (podpisy)   
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